
 

 

 

Na osnovu člana 12 Administrativnog uputstva br. 07/2017, o regulisanju procedura javnih konkursa br. 

02/1818, od 22.10.2019., nakon završetka procedura regrutovanja za radno mesto "Koordinator smene", 

objavljenog 27.10.2019., Ocenjivačka Komisija  donosi sledeću  

 

O D L U K U 

 

 

1. Kandidat koji je postigao potrebni broj poena za izbor i koji je od strane Komisije ocenjen kao kandidat 

sa najvecím brojem poena je: 

 Veton Prelvukaj 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Shodno  Zakonu o radu i Administrativnom uputstvu br. 07/2017 o Regulisanju procedura za konkurse u 

javnom sektoru, Komisija za procenu aplikacija za konkurs br. 02/1818, objavljenog 22.10.2019., za 

radno mesto "Koordinator smene", razvila je sve procedure vezane za regrutovanje kandidata, time što 

su svi se kandidati podvrgli pismenom testu i usmenom intervjuu, te su potom bili ocenjivani od strane  

Komisije za ocenjivanje, dok nije odlučeno kao u dispozitivu ove odluke.  

Priština, 27.11.2019 

 

PRAVNI SAVET: Bilo koji nezadovoljni kandidat može podneti žalbu na ovu odluku u roku od 8 (osam) 

dana, počevši od dana proglašenja ove odluke.  

    


